

VELKOMMEN TIL BITVAdøgnet 24h

den 9. – 10. november 2017 på Comwell Korsør
Adresse: Ørnumvej 6, 4220 Korsør



Fra Damp til Digital – men i stenalderen mentalt



Udviklingen går hurtigere og hurtigere – vi kan koble maskiner sammen og få dem til at udføre operationer uden menneskelig indblanding. Køleskabet finder selv ud af, om mælken er blevet for gammel og bestiller automatisk ny mælk over nettet. Men den menneskelige hjerne er dårligt kommet ud af stenalderen, og vores handlemønstre er ikke altid kun styret af logik.

Kom til årets BITVAdøgn og hør om hvad der skal til for at krydse Stillehavet i skib, få et indblik i hjernens kringelkroge og se ind i den fagre nye verden med de mange muligheder og udfordringer.

Under middagen får vi besøg af Jan Hellesøe. Fra det øjeblik Jan går på scenen, er det umuligt at afgøre, om du ser en illusion, bliver hyptoniseret eller manipuleret.

Vi ser frem til et stort fremmøde, og beder venligst om tilmelding på vedlagte blanket, eller pr. mail med de samme oplysninger, **snarest muligt og senest den 2. november 2017.**

Deltagerprisen vil være kr. 2.900,- ekskl. moms pr. person. **Ved hurtig tilmelding, SENEST den 20. oktober** er deltagerprisen kr. 2.500,- ekskl. moms pr. person.

Det er en oplagt mulighed til at invitere mere end 1 person fra hver medlemsvirksomhed.



Vi gør opmærksom på, at der tages forbehold for overbookning, altså først til mølle og husk at din tilmelding er bindende.

Konferenceprogram den 9. – 10. november 2017

Den 9. november

11.30 – 13.15	Gruppemøder (individuel mødestart for de enkelte grupper)
13.30 – 15.00	<p>Samarbejde til søs</p>  <p>I tre år sejlede Emil Erichsen jorden rundt på skibet Havana sammen med sin bror og undervejs skiftende besætninger. I dette foredrag giver Emil indblik i rollen som skipper og de udfordringer, der følger med at skulle lede en besætning. Livet ombord på en båd er en sammensmeltning af arbejde, fritid, oplevelser og sammenhold. Dynamikken og samarbejdet ombord er altafgørende for oplevelsen, og løfter man ikke i flok, kommer man ikke på tværs af et ocean.</p> 
15.00 – 15.45	Kaffe, kage og tjek ind
15.45 – 16.00	<p>Henning Dam fortæller om Supportteamsene og indsatsen for at få fat på lærlinge og elever.</p> 
16.00 – 17.30	<p>Industri 4.0</p>  <p>Dr. Michael Hoffmeister, Festo, kommer og taler om Industri 4.0. Han har tidligere på året været keynote speaker på Hannover Messen og er en af de store kapaciteter fra Tyskland.</p> <p>Foredraget omhandler Industri 4.0, især følgende områder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvad er sidste nyt? • Hvilken indvirkning forventes Industri 4.0 at have på markedet (især Norden og Danmark, men også Tyskland) • Hvilke trends vil blive dominerende fremover • Hvad er de næste skridt og hvilke nye forretningsmodeller dukker op i kølvandet af Industri 4.0  <p>Dr. Michael Hoffmeister Executive Expert in Digitalization, Festo AG</p>
17.45 –	Velkomstdrink og middag
20.30 –	<p>Jan Hellesøe</p> <p>Jan Hellesøe har ikke overnaturlige evner, men en imponerende viden om, hvordan man kan manipulere med den menneskelige hjerne. Han har tidligere ernæret sig som illusionist i Las Vegas og lever i dag af at optræde for firmaer samt private events</p> 

Den 10. november

7.30 – 8.45	Morgenmad og check ud
<p>9.00 - 1015</p> 	<p>Peter Lund Madsen</p> <p>Peter Lund Madsen gennemgår vigtige emner som:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvor kommer hjernen fra? - Hvad sker der i hovedet på en fasan? - Har kaninen kontrol over tingene? - Hvad er vigtigst, følelser eller intelligens? - Hvad adskiller os mennesker fra de andre dyr? - Hvor kommer vi mennesker fra? - Har vi noget at være stolte af? - Hvad er en ægte 24'er? <p>Disse spørgsmål leder hen mod, hvordan vores hjerne fungerer og ikke mindst hvordan virke hjernen i forhold nutidens samfund.</p>
10.15 – 10.30	Kaffe
<p>10.30 – 11.45</p> 	<p>KICK-ASS fra kælder til milliard</p> <p>I det spændende og medrivende foredrag hører du Jesper Buch fortælle sin imponerede historie om JUST-EAT og livet som iværksætter – et godt gammeldags eventyr. Det er en medrivende historie om, hvordan han startede i en kælder, og hvilke talrige forskellige udfordringer han mødte på sin vej til den store succes..</p> <p>Arbejdsglæden, dit drive og dit engagement skal være enorm, hvis du skal opnå succes som iværksætter, og Jesper deler ud af sine egne erfaringer og kommer også med mange guldkorn, du selv kan bruge, og fortæller om modgang og medgang.</p>
11.45 -	Frokost og farvel



BITVA døgnet

**Torsdag 9. og fredag 10. november 2017 på
Comwell Korsør**

Undertegnede firma tilmelder sig hermed BITVA døgnet 24h med overnatning på Comwell Korsør.

Deltagerprisen er kr. 2.900,- ekskl. moms pr. deltager

HUSK VED TILMELDING INDEN den 20. oktober er PRISEN 2.500,- ekskl. moms
Din tilmelding er bindende.

Med i prisen er gruppemøder, samtlige foredragsholdere, middag med vin og underholdning og overnatning med morgenmad og frokost

Deltagere:	Mail	Gruppemøde Skriv venligst hvilken gruppe*

*H = Hydraulik, T = Trykluft, TR = Transmission, INS = Instrumentering, PN = Pneumatik, PUMP = Pumper, VENT = Ventiler, SKV = Skærende værktøjer, TRÆ = Træbearbejdningsmaskiner, KOMB = Kombineret gruppe, MET = Metrologi

Evt. sen ankomst / tidligere afrejse m.v. bedes angivet her:

Jeg/vi er desværre forhindret i at deltage i arrangementet.

Dato

Firma

E-mail

Underskrift (*bindende*)

Tilmeldingsblanketten bedes fremsendt til BITVAs sekretariat, att. Mette Appelsø, snarest og senest den 2. november 2017 ligeledes ved afbud, på fax: **33 74 60 80** eller e-mail: mea@danskerhverv.dk